EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020

EDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i lEDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i l

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Polo de São João do Pelês inePolo de São João do Pelês ine

O Pró-reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN), em conjunto com a Pró-reitora da Pró-reitoria de
Extensão e Cultura (PROEX) e com o Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias (DETE)
do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE MATRÍCULAS das candidatas e dos
candidatos interessados em ingressar nos cursos de Formação Inicial e Con nuada (FIC) de Assistente
Administra vo, Assistente de Controle de Qualidade, Gestor de Microempresa, Montador e Reparador de
Computadores, Operador de Computador e Programador Web, na modalidade de Educação a Distância (EaD), do
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E NOVAS TECNOLOGIAS (DETE), no âmbito da Rede e-Tec Brasil,
conforme segue:

Assistente  AdministrativoAssistente  Administrativo

Alana Ortiz Rosso

Ana Paula Brollo De Mello

Andriéli Tomazetti

Carla Fabiane Costa Dos
Santos

Darline Dos Santos Teixeira

Eduarda Fragoso Soares

Elias Arildo Moreira Leal

Francine Silva De Almeida

Isabella Pacheco Pozzebon

Janete Dos Santos Dias

Janice Santana

Juliana Rodrigues Da Silva

Karol Trevisan Sartori

Karolayne Gaspar Da Silva

Maria Josimar Batista De
Araújo

Nadine Laura Da Silva

Raíssa Fagundes De Oliveira

Roberto Batista Rodrigues

Assistente  de  Controle  de  Qual idadeAssistente  de  Controle  de  Qual idade

Carla Fabiane Costa Dos
Santos

Darline Dos Santos Teixeira

Edson Souza Da Silva

Francine Silva De Almeida

Luiza Gerald Machado

Marcia Luiza Bulegonbalest

Maria Josimar Batista De
Araújo

Nadine Laura Da Silva

Paula Cristiane Da Rosa Leal

Roberto Batista Rodrigues

Gestor de  MicroempresaGestor de  Microempresa

Andriéli Tomazetti

Francine Silva De Almeida

Gabriel Vargas Marzari

Janice Santana

Karol Trevisan Sartori

Marcia Luiza Bulegonbalest

Nadine Laura Da Silva

Octávio Couto Moreira

Paula Cristiane Da Rosa Leal

Roberto Batista Rodrigues

Vagner Cerezer Pozzebon

Montador e  Reparador de  ComputadoresMontador e  Reparador de  Computadores

Charles Perlin

Cristiano Da Conceição D'
Avila

Edson Souza Da Silva

Jonathan Dos Santos Silva

Jusele Luciane. Dotto

Leticia Braga Balconi

Roberto Batista Rodrigues

Operador de  ComputadorOperador de  Computador

Charles Perlin

Cristiano Da Conceição D'
Avila

Giórgia Ruviaro Dos Santos

João Alberto Bellinaso

Jonathan Dos Santos Silva

Leticia Braga Balconi

Marcia Luiza Bulegonbalest

Miguel Paes Lautenschlaeger

Roberto Batista Rodrigues

Programador WEBProgramador WEB

Charles Perlin

Cristiano Da Conceição D'
Avila

Edson Souza Da Silva

Leticia Braga Balconi

Marcelo Bastos

Roberto Batista Rodrigues

Pelotas, 26 de novembro de 2020.

Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 26/11/2020 22:55:57.
Gi s el a  Lour ei r o Dua r teGi s el a  Lour ei r o Dua r te, PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EXPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EX , em 26/11/2020 22:52:11.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 26/11/2020 21:50:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/11/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

81340
af64b88dc2

	Documento assinado eletronicamente por: